令和３年６月１７日

 生徒・保護者の皆様

                         興譲館高等学校

                          校長 石下 景教

遠隔授業終了のお知らせ

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

 さて、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言が６月１日から６月２０日まで

延長されました。そのため、本校では生徒の皆さんの安全と学びの保障の両面か

ら遠隔授業を行ってきましたが、岡山県及び近県の状況に鑑み、以前お知らせし

たとおり、６月２１日から通常授業を再開することといたしました。この間の皆

様方のご協力に感謝申し上げます。通常授業再開後も、引き続きご理解ご協力賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、引き続きご家庭におかれましても感染予防にご注意くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

感染予防対策

 １．学校内・登下校時には、必ずマスクの着用をしてください。

 ２．毎朝、検温および健康観察をしてください。

 ３．手洗い、咳エチケットを励行してください。

 ４．発熱がなくても風邪の症状があれば、医療機関を受診してください。